1 de fitxes d’avaluació de riscos- mesures constructives es recullen per a cada 
activitat: 
- Avaluació de riscos

- Proposta de EPIs, MAUPs i SPCs.

- Proposta de mesures preventives

22 PRESSUPOST 

El pressupost d’aquest Estudi de Seguretat i Salut puja la quantitat de cinc mil dos-cents 
trenta-dos euros amb tres cèntims (5.232,03 €) de pressupost d’execució material. 

23 CONCLUSIÓ 

Aquesta memòria, juntament amb la resta de documents de l’ESS, defineixen de manera adequada 
les disposicions per a les instal·lacions dels treballadors i per la prevenció de riscos a realitzar